
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLIX/314/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 21 lipca 2014r.

w sprawie:  określenia  przystanków komunikacyjnych,  których  właścicielem lub  zarządzającym jest  Powiat  Mrągowski,
warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. z 2013r. Dz.U. poz. 595
z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5,
poz. 13 z późn. zm.) Rada Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Udostępnić  operatorom publicznego transportu  zbiorowego oraz  przedsiębiorcom uprawnionym do prowadzenia1.
działalności  gospodarczej  w  zakresie  przewozu  osób,  możliwość  korzystania  z  przystanków  komunikacyjnych
zlokalizowanych przy  drogach powiatowych,  których właścicielem lub zarządzającym jest  Powiat  Mrągowski  na
zasadach określonych w Regulaminie.
Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 1 do Uchwały.2.
Regulamin  korzystania  z  przystanków  komunikacyjnych  zlokalizowanych  przy  drogach  powiatowych,  których3.
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Mrągowski stanowi załącznik nr 2 do Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLIX/314/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 lipca 2014r. (49,9 KB)

Załącznik nr 1 (81 KB)

Załącznik nr 2 (57,6 KB)

Data i miejsce publikacji:

     DZ. URZ. WOJ. WARM-MAZ 2014.2828            Ogłoszony: 2014-08-26 -  PDF ogłoszony

Zmieniona przez

Uchwałę nr XLV/274/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 czerwca 2018r.

Uchwała nr LXXX/385/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dn. 19 grudnia 2023r.

Uchwała nr LXXXI/394/2024 Rady Powiatu w Mrągowie z dn. 24 stycznia 2024r.

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_XLIX_314.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_XLIX_314_zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_XLIX_314_zal2.pdf
http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/WDU_N/2014/2828/akt.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,4022,uchwala-nr-xlv2742018-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-28-czerwca-2018r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,11730,uchwala-nr-lxxx3852023-rady-powiatu-w-mragowie-z-dn-19-grudnia-2023r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,11820,uchwala-nr-lxxxi3942024-rady-powiatu-w-mragowie-z-dn-24-stycznia-2024r

